

Bentofte Holding IVS

Vesterdamsvænget 4
7400 Herning

Årsrapport
12. oktober 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Preben Meldgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bentofte Holding IVS
Vesterdamsvænget 4
7400 Herning

CVR-nr: 38103776

Regnskabsår: 12/10/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed og dermed beslægtede områder.

Selskabets tilknyttede virksomheder:

Selskabet ejer anpartar i følgende tilknyttede virksomhed:

Bentofte Invest ApS, Vesterdamsvænget 4, 7400 Herning CVR-nr. 31 48 74 63 – 100%

USÆDVANLIGE FORHOLD

Ingen særlige forhold.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Ingen særlig usikkerhed ved indregning og måling.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udgør kr. 34 711, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 784.711 og en egenkapital på kr. 34.711.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER BALANCEDAGEN.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. okt 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		34.711
Ordinært resultat før skat		34.711
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		34.711
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		34.711
I alt		34.711

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		784.711
Finansielle anlægsaktiver i alt		784.711
Anlægsaktiver i alt		784.711
Aktiver i alt		784.711

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		34.710
Egenkapital i alt		34.711
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		750.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		750.000
Gældsforpligtelser i alt		750.000
Passiver i alt		784.711

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået forpligtelser af nævnte art.